УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов
муниципального образования
Суховское сельское поселение

                                                                                             Кировского муниципального района
 Ленинградской области

от "20" декабря 2016 г. №27
 (Приложение 11)
(в редакции решения совета депутатов

от «24» октября 2017г №33)

П Р О Г Р А М М А

 муниципальных внутренних заимствований 
МО Суховское сельское  поселение на 2017 год

 (тыс. руб.)

	Обязательства 
	Предельная величина 

на 1 января 

2017 года
	Объём привлечения в 2017 году
	Объём погашения в 2017 году
	Предельная величина 

на 1 января 2018года

	Бюджетные кредиты от бюджета муниципального района Ленинградской области для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов сельских поселений  в валюте Российской Федерации
	0
	1 000,0
	1 000,0
	0

	Кредиты кредитных организаций, полученные бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0
	316,2
	216,2
	100,0

	ИТОГО
	0
	1 316,2
	1 216,2
	100,0


